
UCHWAŁA NR 206/XIII/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej z dnia 25 października 1991r. (t.j. Dz.U. 2018 poz. 1983)

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Zmienić statut Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach  w ten sposób, że § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. MOK tworzą następujące jednostki organizacyjne:

- Dom Kultury w dzielnicy Śródmieście, przy ul. Dolne Przedmieście 1;

- Scena Na Starówce w dzielnicy Śródmieście, przy ul. Kościuszki 3;

- Świetlica w dzielnicy Rowień-Folwarki, przy ul. Rybnickiej 249;

- Świetlica w dzielnicy Osiny, przy ul. Szkolnej 55;

- Świetlica w dzielnicy Kleszczów, przy ul. 11-go Listopada 8;

- Klub „Wisus” na os. Sikorskiego PU-15;

- Klub „Rebus” na os. Ks. Władysława PU- 1;

- Świetlica w dzielnicy Rój, na os. Gwarków 22;

- Świetlica w dzielnicy Rój, przy ul. Wodzisławskiej 300.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: 84B9E58D-5B32-4F07-9AE7-2C47A418257F. Podpisany Strona 1




